
Dosen  :  Christhoper Yudha Erlangga 

Matakuliah  :  (651) PRAKTIK KERJA LAPANGAN 

SKS  :  4 

Kelas  :  42503 

Jumlah Mahasiswa  :  16 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 

el9-b2 

13 September 

2022 

Pengertian, Tujuan dan 

Ruang Lingkup Praktik Kerja 

Lapangan perkuliahan tatap muka dikelas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:06:28 

Keluar: 

19:23:52 

02 

el9-b2 

20 September 

2022 

Ketentuan dan Etika dalam 

pelaksanaan Praktik Kerja 

Lapangan perkuliahan tatap muka dikelas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:01:28 

Keluar: 

 

03 

el9-b2 

27 September 

2022 

Teknis Penulisan Proposal 

dan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan perkuliahan tatap muka dikelas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:03:35 

Keluar: 

19:34:30 



04 

el9-b2 

4 Oktober 

2022 

Proposal Praktik Kerja 

Lapangan perkuliahan tatap muka dikelas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:03:06 

Keluar: 

19:28:51 

05 

el9-b2 

11 Oktober 

2022 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan Monitoring PKL  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:06:53 

Keluar: 

19:26:05 

06 

el9-b2 

18 Oktober 

2022 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan Monitoring PKL  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:30 

Masuk: 

17:10:32 

Keluar: 

19:31:46 

07 

el9-b2 

25 Oktober 

2022 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan Monitoring PKL  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:32:10 

Keluar: 

21:31:18 



08 

el9-b2 

1 Desember Ujian Tengah Semester Pengumpulan Tugas UTS 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:32:10 

Keluar: 

21:31:18 

09 

el9-b2 

8 November 

2022 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan Monitoring PKL  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:40:06 

Keluar: 

21:26:31 

10 

el9-b2 

15 November 

2022 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan Monitoring PKL  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:31:09 

Keluar: 

21:26:51 

11 

el9-b2 

22 November 

2022 

Outline Laporan Praktik 

Kerja Lapangan perkuliahan dengat tatap muka dikelas 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:45:52 

Keluar: 

 



12 

el9-b2 

29 November 

2022 

Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan perkuliahan tatap muka dikelas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:35:01 

Keluar: 

21:39:28 

13 

el9-b2 

6 Desember 

2022 

Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan perkuliahan tatap muka dikelas 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:52:04 

Keluar: 

21:27:09 

14 

el9-b2 

13 Desember 

2022 

Pengesahan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan perkuliahan tatap muka dikelas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:35:11 

Keluar: 

21:28:24 

15 

el9-b2 

20 Desember 

2022 

Penilaian Laporan Praktik 

Kerja Lapangan perkuliahan tatap muka dikelas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:38:10 

Keluar: 

21:35:04 



16  el9-b2 

10 Januari 

2023 Ujian Akhir Semester Pengumpulan Tugas UAS 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:40 

Masuk: 

19:35:11 

Keluar: 

21:28:24 

 

PRESENSI MAHASISWA 42503 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

42200021 RAHMAT HIDAYAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42200045 ANIF NURALAMSYAH 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

42200071 ALDI KURNIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

42200085 ADITYA FARHAN WIBISONO 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

42200100 FEBI MULIA FIRMANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

42200108 STEVANUS KARTIKA 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

42200135 WINDA AMALIA 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

42200138 IRFAN DWI SEPTIYANTO 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

42200159 AHMAD ZAKKY RAMADHAN 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 



42200183 Sofyan Arisaputra 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

42200267 MUHAMMAD FADJRINOER RINALDI 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

42200283 AULIA ZAHRA RIZQUITA 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

42200285 
JULIO RIANDHANA 

PUTRAWIRAWAN 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

42200289 MUHAMMAD HAFIZH 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

42200291 REGINA SUPRIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

42200299 PIETER HEINDRIK KAILOLA 1 1 1 1 1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 

#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

          Jumlah hadir  40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PENILAIAN 42503 

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

42200021 RAHMAT HIDAYAT 100 100 100 92 A 

42200045 ANIF NURALAMSYAH 100 100 88 80 A 

42200071 ALDI KURNIANSYAH 100 100 84 98 A 

42200085 ADITYA FARHAN WIBISONO 100 90 56 92 A 

42200100 FEBI MULIA FIRMANSYAH 100 100 86 98 A 

42200108 STEVANUS KARTIKA 100 100 68 94 A 

42200135 WINDA AMALIA 100 90 80 82 A 

42200138 IRFAN DWI SEPTIYANTO 100 100 74 88 A 

42200159 AHMAD ZAKKY RAMADHAN 79 80 68 96 A 

42200183 Sofyan Arisaputra 100 100 86 100 A 

42200267 MUHAMMAD FADJRINOER RINALDI 100 100 80 96 A 

42200283 AULIA ZAHRA RIZQUITA 79 80 70 90 A 

42200285 JULIO RIANDHANA PUTRAWIRAWAN 100 100 98 94 A 

42200289 MUHAMMAD HAFIZH 86 95 96 100 A 



42200291 REGINA SUPRIYANTI 100 100 92 100 A 

42200299 PIETER HEINDRIK KAILOLA 100 100 76 100 A 
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